
Informace o produktu
Korková tabule je vyrobena z vysoce kvalitního plátna o gramáži 240 g/m² a korkové
podložky, což zajišťuje dlouhou životnost a snadné připínání poznámek, fotografií a
dokumentů. Speciální struktura plátna nebrání upevňování připínáčků a pevná
konstrukce zajišťuje stabilitu.

DŮLEŽITÉ! Při používání tohoto produktu dodržujte bezpečnostní opatření.
Uchovávejte produkt a montážní prvky mimo dosah dětí, aby se předešlo riziku spolknutí nebo zranění.
Nesprávná instalace může vést k pádu výrobku, což může způsobit zranění nebo poškození povrchu. Udržujte
a používejte tabuli mimo zdroje tepla, horké povrchy, jiskry, otevřený oheň a další potenciální zdroje vznícení,
protože obsahuje hořlavé materiály. Po použití zlikvidujte produkt v souladu s místními předpisy. Nedodržení
těchto pokynů může představovat riziko pro zdraví a bezpečnost.

Údržba a použití
Čistěte tabuli suchým nebo mírně navlhčeným hadříkem, vyhněte se agresivním
čisticím prostředkům, které by mohly poškodit potisk. Připínáčky zapichujte jemně,
aby nedošlo k poškození korkové struktury. V balení jsou přiloženy připínáčky pro
snadnou organizaci a použití.

Návod k montáži
1. Vyberte vhodné místo na zdi a ujistěte se, že je suché a čisté. 2. Označte místa
vrtání podle rozestupu kovových závěsných úchytů. 3. Vyvrtejte otvory a vložte
hmoždinky, pokud jsou potřeba. 4. Zašroubujte šrouby a ponechte malou mezeru pro
zavěšení tabule. 5. Zavěste tabuli na připravené úchyty a ujistěte se, že je stabilní.

CZ

Použití
Tabule je ideální pro organizaci každodenních úkolů, plánování, vytváření seznamů
nebo jako kreativní prostor pro inspiraci. Hodí se do domácností, kanceláří, škol nebo
dílen.


